
AirFlex 3 White / Black 

CZ 

 Manuál 

 

Vážený zákazníku, děkujeme Vám za výběr našeho produktu. 

 

Sluchátka nabízejí skvělý komfort díky svému designu, jsou snadno použitelné a 

automaticky se připojí k vašemu mobilnímu zařízení. 

 

Bluetooth verze Bluetooth v5.0+EDR 

Podporuje  A2DP1.3/HFP1.6/HSP1.2/AVRCP1.6/D11.3 

Frekvence 2.4GHz 

Dosah Do 10 metrů 

Kapacita baterie 
40mAh znovunabíjecí li-ion baterie – ve sluchátku 

300mAh znovunabíjecí li-ion baterie – nabíjecí 

krabička 

Zapnuto 
Zapnuté 1 sluchátko – 100h 

Zapnuté obě sluchátka – 60h 

Při stálém použivání 
Jedno sluchátko: 4-5 hodin 

Obě sluchátka: 3-4hodin 

 

Připojení pomocí Bluetooth: 

Krok 1: Otevřete horní kryt nabíjecího pouzdra a vyjměte sluchátka, pokud 

kontrolka bliká červeně a modře, sluchátka jsou zapnutá. 

 

Krok 2: Po 1 sekundě obě sluchátka blikají pouze modře. Nyní se sluchátka 

automaticky spárují. 

 

Krok 3: Zapněte svůj smartphone nebo jiné zařízení podporující Bluetooth, 

jednoduše otevřete nabídku Bluetooth v zařízení a vyhledejte AirFlex 3. Jakmile se 

objeví, klikněte na něj a sluchátka se automaticky spárují s vaším zařízením. Po 

připojení světlo zhasne. 



 

 

POZNÁMKA: Pokud se sluchátka nespojí navzájem, vypněte obě sluchátka (vložte je 

zpět do nabíjecí krabičky nebo na 5 sekund stiskněte čidlo na sluchátkách, dokud se 

nevypnou). Znovu zapněte obě sluchátka a dvakrát stiskněte pravé dotykové čidlo. 

Hlasová výzva “Earbuds Connected” bude indikovat, že sluchátka jsou úspěšně 

spárována. LED dioda bude modře blikat na obou sluchátkách. 

 

Použivání jednoho sluchátka: 

Krok 1: Otevřete horní kryt nabíjecí krabičky a vyjměte jedno sluchátko, sluchátko 

se automaticky zapne. 

Krok 2: Nyní bude sluchátko blikat červeně / modře. Otevřete nabídku Bluetooth ve 

vašem zařízení a vyhledejte AirFlex3. Jakmile se objeví, klikněte na něj a sluchátko 

se automaticky spáruje s vaším zařízením. 

 

Automatické párování: 

Poté, co se sluchátka spárují s vaším zařízením, automaticky se spárují při příštím 

použití. 

 

Indikátor baterie: 

Zobrazuje zbývající procenta baterie ve vašem zařízení při spárování sluchátek s 

vaším telefonem. 



 

Multifunkční dotykové ovládání: 

1. Přehrávání / stopnutí hudby: Dvakrát stiskněte L / P sluchátko. 

2. Poslední skladba: Stiskněte třikrát levé sluchátko. 

3. Další skladba: Stiskněte třikrát pravé sluchátko. 

4. Funkce Siri: Dlouhé stisknutí (2 sekundy na) L / P sluchátko. 

5. Příjmout nebo ukončit hovor: Dvakrát stiskněte sluchátko L / P. 

6. Odmítnutí hovoru: Dlouhé stisknutí (2 sekundy) na sluchátku L / P. 

 

Nabíjení sluchátek: 

Chcete-li sluchátka nabíjet, jednoduše vložte sluchátka do nabíjecí krabičky. 

Sluchátka se začnou nabíjet, což je signalizováno rozsvícením červeného LED 

indikátoru na sluchátkách a rozsvícením modrého LED indikátoru na nabíjecím 

pouzdře. Když jsou sluchátka plně nabitá, indikátor na sluchátkách se změní na 

modrou. 

 

Použití nabíjecího pouzdra: 

Nabíjecí pouzdro má 4 indikátory zleva doprava, což představuje 25% (svítí 1 

indikátor), 50% (svítí 2 indikátory), 75% (svítí 3 indikátory) a 100% (svítí 4 indikátory) 

kapacity nabíjecího pouzdra. Chcete-li nabít své nabíjecí pouzdro, zapojte přiložený 

nabíjecí kabel TYPE-C do slotu na spodní straně nabíjecího pouzdra. Když je 

například nabíjecí pouzdro nabité, první 2 modré kontrolky se rozsvítí a třetí 

kontrolka bliká modročerveně, což znamená, že zbývá více než 50% energie. Pokud 

svítí všechny čtyři indikátory, znamená to, že je pouzdro 100% nabité. 

 

Poznámka: Hlasová výzva „Low Battery“ vás upozorní před vybitím baterie ve 

sluchátcích. 

 

Pozor: 

1. Používejte tento výrobek opatrně, nevystavujte jej vysokým teplotám, vlhkosti 

nebo tlaku těžkých předmětů. 

2. Produkt používejte v dosahu zařízení, se kterým je produkt spárován. 

3. Tento produkt lze spárovat se zařízeními, která podporují Bluetooth. 



Recyklace: 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních 

odpadů (směsných odpadů). Likvidujte odpad na konci doby životnosti 

výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní 

prostředí. WINNER GROUP – WG, s.r.o. nebude odpovědná za jakékoliv 

osobní ztráty nebo zranění, které mohly být způsobeny nesprávným 

používáním nebo nesprávným zacházením uživatele. V případě jakýchkoliv 

dotazů se obraťte na naši technickou podporu. 

servis@winner-mobile.com 

 

 

mailto:servis@winner-mobile.com

